
Produktový list: PL3_01_06

Popis produktu:

Určeno pro modely:

Materiál:

Barvy: černá

Délka:
Výška:
Účinný větrací průřez: 200 cm²/m
Spotřeba: 1 ks / 1 m okapní hrany
Hmotnost: 0,164 kg
Skladování: bez omezení

Výhody: univerzální použití
účinná ochrana proti vlétávání ptáku
rychlá a jednoduchá montáž
umožňuje montáž žlabových háků bez zadlabávání do okapní latě

polyethylen

100 cm
6,7 cm

VĚTRACÍ MŘÍŽKA UNIVERZÁLNÍ
Použití: ochrana proti vniknutí drobných živočichů pod krytinu a zajištění přívodu vzduchu pod krytinu

Větrací mřížka univerzální zabraňuje vlétávání ptáků do mezery mezi okapní latí a profilovanými střešními taškami. Větrací mřížka 
univerzální se vyznačuje speciální konstrukcí. Díky speciální konstrukcí není nutné okapní lať zdvojovat. Díky vylisovaným klipsovým 
žebrům (v případě potřeby se dají odlomit) již není nutné zadlabávat žlabové háky do okapní latě. Zároveň větrací mřížka univerzální 
umožňuje dostatečný přívod vzduchu (účinný větrací průřez 200 cm²/m) pod střešní tašky u krokví délky do 10 m nebo podél úžlabí. 
Větrací mřížka univerzální se přiloží k okapní lati, lamelami směrem k hřebeni střechy a připevňuje se hřebíky nebo vruty.

pro všechny modely betonových i keramických tašek Bramac s výjimkou Opálu


